Чӑваш Республики

Улатӑр хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШӐНУ

 «28» 03. 2023 г. № 246
Улатӑр хули

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2023 г. № 246
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25 июня 2015 г. №543 «Об утверждении состава Градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики и в связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25 июня 2015 г. № 543 «Об утверждении состава Градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение №1 в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики Колова К.И.
И.о. главы администрации

                                                                  Н.В. Марунина
Исп. Блинов А.В.
Тел. 8 (83531) 2-03-39

Приложение к постановлению

администрации города Алатыря

от 28.03.2023 г. № 246

    Приложение №1 к постановлению

администрации города Алатыря

от 25.06.2015 г. № 543

Состав Градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики

	председатель:

	Трифонов Денис Владимирович
	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики.

	заместитель председателя:

	Колов Кирилл Игоревич

	- заместитель главы администрации – начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства   администрации города Алатыря Чувашской Республики.

	ответственный секретарь:

	Блинов Алексей Викторович
	- заведующий сектором архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики.

	члены комиссии:

	Марунина Наталья Васильевна
	- первый заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Мальцев Владислав Александрович
	- начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Кандрашин Валерий Александрович
	- начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Пилина Виктория Омариевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Китайкина Оксана Евгеньевна
	- заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и природопользования отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Таланов Евгений Викторович
	- депутат Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва (по согласованию);

	Тющин Юрий Николаевич
	- депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по избирательному округу №18 (по согласованию);

	Егунков Олег Иванович
	- депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по избирательному округу №1 (по согласованию);

	Пильман Георгий Владимирович
	- депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по избирательному округу №10 (по согласованию);

	Колотов Дмитрий Владимирович
	- депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по избирательному округу №4 (по согласованию).